АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО? АЙОНА

БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018г. №

Об утверждении состава комиссии по осуществлению общественного

контроля за качеством жилых помещений прг приемке законченных

строительством домов или приобретению жилых помещений, приемке

работ в сферах жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства,

ремонта дорог.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация

муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению общественного

контроля за качеством жилых помещений при приемке законченных

строительством домов или приобретению жилых помещений, приемке работ

в сферах жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, ремонта

дорог согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации

муниципального района Богатовский Самарской области от 18.01.2017 № 29.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы администрации муниципального района Богатовский

Самарской области по строительству и ЖКХ - С.А.Гузева.

4. Настоящее постановление разместить в сети ИНТЕРНЕТ на

официальном сайте Администрации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального района Богатовский

Самарской области В.В. Туркин

Финютина22215

Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального района Богатовдкий

от
„Самарской области >,?

7Л> 2018 г. № .

СОСТАВ

комиссии по осуществлению общественного контроля за качеством жилых
помещений при приемке законченных строительством ломов или приобретению
жилых помещений, приемке работ в сферах жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства, ремонта дорог.

Гузеа Сергей Александрович

Сальников Андрей Николаевич

-

-

Заместитель главы м.р.Богатовский Самарской
области по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству, председатель комиссии
Начальник отдела архитектуры и градостро-
ительства администрации м.р.Богатовский
Самарской облас'.'и, заместитель председателя
комиссии

Члены Комиссии:
Смоляков Николай
Александрович

Логинов Вячеслав
Владимирович

Кутлин Сергей Иванович

Туркина Екатерина Николаевна

Петров Алексей Юрьевич

У сков Сергей Николаевич

Акульшин Александр
Борисович
(Осипов Олег Николаевич)

Дьячков Александр Петрович

Немальцев Александр
Викторович

Гусаков Виктор Михайлович

-

-

-

Председатель собрания представителей м.р.
Богатовский Самарской области (по
согласованию)
Член партии всероссийской политической партии
«Единая Россия» (по согласованию)

Руководитель МБУ «Служба единого заказчика»

Заместитель руководителя МКУ «Управление
ЖКХ и энергетики м.р.Богатовский Самарской
области»
Начальник Богетовского участка ЗАО
«КОММУН-ЭНЕРГО» (по согласованию)

Муниципальный жилищный инспектор
с. п. Богатое м.р.Богатовский Самарской области
(по согласованию)
ООО «Богатовское коммунальное хозяйство» (по
согласованию)

Председатель Богатовской районной
общественной организации общероссийской
общественной организации «Всероссийское
общество инвалидок» (по согласованию)
Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский Самарской
области (по согласованию}
Представитель общественности муниципального
района Богатовскнй Самарской области (по
согласованию)